ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:……./TB-ĐHKT Thừa Thiên Huế, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nộp thẻ Bảo hiểm y tế đối với sinh viên K58 thuộc diện

 miễn phí đóng Bảo hiểm y tế

Căn cứ luật Bảo hiểm y tế (BHYT) năm 2014, những nhóm đối tượng được Ngân

sách Nhà nước hỗ trợ đóng BHYT: Hộ nghèo, cận nghèo, xã bãi ngang, con thương binh,

con bệnh binh …

Trường Đại học Kinh tế thông báo đến sinh viên K58 thuộc diện được Nhà nước cấp

BHYT miễn phí nêu trên, yêu cầu:

- Sinh viên photo thẻ BHYT (không cần công chứng) nộp lại cho Nhà trường.

- Ghi thông tin: Diện được cấp, lớp, số điện thoại

- Địa điểm nộp: Phòng Y tế, tầng 1 Nhà B – 99 Hồ Đắc Di – Tp Huế

- Thời gian: Từ 04/09/2024 đến 10/09/2024 (trong giờ hành chính).

Nhà trường sẽ không giải quyết những trường hợp sinh viên không nộp thẻ đúng hạn.

Yêu cầu sinh viên thuộc diện miễn phí đóng tiền BHYT nghiêm túc thực hiện thông

báo này.

Nơi nhận:

- SV K58 trường ĐHKT;

- Lưu: VT, CTSV – TV, NTTD.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  Phan Thanh Hoàn

		2024-08-30T11:18:42+0700
	Việt Nam
	Hà Trương Quỳnh Anh<htqanh@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T15:07:37+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Hoàn<hoanphan@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:15:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:15:41+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:15:50+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:16:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!